Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

ГЛАВА МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 25 »февраля 2020 г.                                                                                       № 18

г. Мирный

В соответствии со статьѐй 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Мирного от 28 февраля 2019 года № 15

«Об образовании комиссии по подготовке к проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории муниципального образования

«Мирный» (далее -постановление) следующие изменения:

1) заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«Об образовании комиссии по подготовке к проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории городского округа Архангельской

области «Мирный»;

О внесении изменений в постановление главы

Мирного от 28 февраля 2019 года № 15 «Об

образовании комиссии по подготовке к проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории муниципального образования «Мирный»,

в состав комиссии и Положение о комиссии по

подготовке к проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории муниципального

образования «Мирный»

2

2) в пункте 1, 2, 3 постановления слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный».

2. Внести в Положение о комиссии по подготовке к проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального

образования «Мирный», утвержденное постановлением главы Мирного

от 28 февраля 2019 г. № 15, следующие изменения:

1) заголовок Положения изложить в следующей редакции:

«О комиссии по подготовке к проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории городского округа Архангельской области

«Мирный»;

2) в пункте 1, 2, 3 Положения слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный».

3. Внести в состав комиссии по подготовке к проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года в муниципальном образования «Мирный»,

утвержденный постановлением главы Мирного от 28 февраля 2019 г. № 15,

следующие изменения:

1) в заголовке слова «в муниципальном образовании «Мирный» заменить

словами «в городском округе Архангельской области «Мирный»;

2) исключить из состава комиссии Оленеву Оксану Леонидовну.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации городского округа Архангельской области «Мирный».

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев